
 

 

PENGUMUMAN LELANG 
 

BPJS Kesehatan Kantor Cabang Utama Manado melalui Kantor Pelayanan Kekayaan Negara dan Lelang 
Manado akan mengadakan lelang penghapusan atas aset-aset sebagai berikut : 
 

No 
 

Kategori Barang 
Kode Inventaris 

(barcode ) 

 
Nama Barang 

 
Nilai Limit 

 

Nilai Uang 
Jaminan 

 

Kondisi 

(1) (2) (3) (4) (6) (7) (8) 

1 ALAT ANGKUTAN 1385952050207 TOYOTA AVANSA 1.3 DB 1890 AW 56.500.000 28.250.000 Rusak 

2 ALAT ANGKUTAN 1385950831208 TOYOTA AVANSA 1.3 DB 1763 AE 63.000.000 31.500.000 Rusak 

3 ALAT ANGKUTAN 1386747860404 HONDA MEGAPRO DB 3690 LG 5.000.000 2.500.000 Rusak 

4 ALAT ANGKUTAN 1563859636851 HONDA MEGAPRO DB 2341 LG 5.000.000 2.500.000 Rusak 

5 ALAT ANGKUTAN 1395306175502 HONDA NF 100 DB 5926 AG 2.750.000 1.375.000 Rusak 

6 ALAT ANGKUTAN 1580431116120 HONDA NF 125 DB 3467 LJ 2.750.000 1.375.000 Rusak 

7 PERALATAN GEDUNG 1477550117390 PERALATAN GEDUNG GENSET 10.634.917 5.317.458 Rusak 

8 INVENTARIS KANTOR 1394065903450 INVENTARIS KANTOR TELEPON,  

KURSI, MEJA, UPS, AC, TV,  

LEMARI, SOFA (PAKET) 

5.644.000 2.822.000 Rusak 

9 PERANGKAT TI 1463645005100 PERANGKAT TI PERANGKAT TI 

KOMPUTER,  

PRINTER, PC DAN SCANNER (PAKET) 

4.168.000 2.084.000 Rusak 

Pelaksanaan Lelang : 

Cara penawaran Close bidding (mengakses https://www.lelang.go.id) 

Batas Akhir Penawaran Senin 18 Desember 2023, Pukul 09.30 Waktu Server 

(sesuai WIB) / 10.30 WITA 

Penetapan Pemenang Setelah batas akhir penawaran 

Tempat Lelang Kantor Pelayanan Kekayaan Negara dan Lelang Manado 

Gedung Keuangan Negara lantai 4, Jalan Bethesda No 6- 8, 

Kota Manado 

Bea lelang pembeli 2% dari harga lelang 

Pelunasan harga lelang 5 (lima) hari kerja setelah pelaksanaan lelang 

Persyaratan Lelang : 

1. Peserta  lelang  harus  memiliki  akun  yang  telah  terverifikasi  pada  laman 

https://www.lelang.go.id. 

2. Syarat dan ketentuan serta tata cara mengikuti lelang dapat dilihat pada laman di atas. 

3. Peserta lelang tidak dapat menuntut ganti rugi apabila lelang dibatalkan karena suatu hal sesuai 
peraturan perundangan yang berlaku. 

4. Nominal jaminan yang disetorkan ke rekening VA (Virtual Account) harus sama dengan jaminan 
yang dipersyaratkan dan disetorkan secara sekaligus (tidak dicicil) serta harus sudah efektif diterima 
oleh KPKNL selambat-lambatnya 1 (satu) hari sebelum pelaksanaan lelang. 

5. Segala biaya yang timbul sebagai akibat mekanisme perbankan menjadi beban peserta lelang. 

6. Uang jaminan pelaksanaan lelang akan dikembalikan seluruhnya tanpa potongan apapun (kecuali 
biaya transaksi perbankan) jika Peserta lelang tidak ditunjuk sebagai Pemenang atau lelang 
dibatalkan. 

7. Peserta/Pembeli Lelang dianjurkan untuk memeriksa objek lelang sebelum mengikuti lelang sejak 

terbitnya pengumuman ini di Kantor BPJS Kesehatan Cabang Utama Manado Jl. Tololiu Supit No.11 
Kelurahan Tingkulu, Kecamatan Wanea, Kota Manado pada hari dan jam kerja. Semua barang 
dijual DALAM KONDISI APA ADANYA, DI LOKASI DENGAN SEMUA CACAT DAN 
KEKURANGANNYA. 

Informasi lebih lanjut dapat menghubungi Kantor BPJS Kesehatan Kantor Cabang Utama Manado di 
Jl. Tololiu Supit No.11 Kelurahan Tingkulu, Kecamatan Wanea, Kota Manado 

Manado, 11 Desember 2023 

 
 
 
 
 

BPJS Kesehatan Kantor Cabang Utama Manado 
Kantor Cabang Utama Manado 

Jl. Tololiu Supit No. 11 Tingkulu 
Manado 95117 

Telp. (0431) 867214 
Fax (0431) 844685 
www.bpjs-kesehatan.go.id 

https://www.lelang.go.id/
https://www.lelang.go.id/
http://www.bpjs-kesehatan.go.id/

